様式第４号(第３条関係)

法定外公共物使用許可変更許可申請書

令和  年  月  日

羽 曳 野 市 長  様

住 所

氏 名               印

法定外公共物の使用の許可を受けた事項を変更したいので、羽曳野市法定外公共物管理条例施行規則第３条第

２項の規定により、次のとおり申請します。

使 用 場 所 羽曳野市                                地先

対 象 物 件 里 道  ・  水 路  ・  その他（            ）

使 用 目 的

許可年月日

及び許可番号

変 更 内 容

変 更 理 由

連 絡 先

備考欄（この欄は記入しないこと。）